Qe ﬁ%ﬁ? LR ﬂi}{j‘{\ﬂ RIG.

i g LaSA T e o _
| Kb ’fﬁft‘v"\ ..A,:ﬁm
Oh - 1005

SETTORE VI

ETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

[N° D" ORDINE [OGGETTO: Liquidazione integrazione . 140 ore a 16 lavoratori
; 2 @ impegnati nef progetti 1.5.1. ai sensi delie LL.RR.
L 7 N°B5/95 24/96.
DATA: Periodo MARZO 2003,
1 4 QPR. 2003
No.Sefl. ;
@% @gﬂ‘{ :{)?Gﬁ,gg'}

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDL:

Bilancio 2003:

L anno duemilatre(2003), i giorno X del mese di 117 L
Settore V11, il Dirigente ing. Francesco Poidomani ha adottato la seguente determinazione:




Vista la determinazione dirigenziale n, 612 del 28/03/2003, con la quale ¢ stal
disposta Uintegrazione oraria per i lavoratori impegnati nei progetti L.S.U. del Sett. Vil a
sensi delle leegi regicnali n. 85/95 e n. 24/96, nonché dei D. Leg.vi n. 608/96 e n. 468/9/
per il periodo MARZO 2003 ;

Vista la presenza dei suddetti lavoratori L.S.U. a titolo di integrazione oraria ne
suindicato periodo, giusta determinazione sopra citata;

Preso atto che lao relativa spesa trova imputazione nella Funz.___ Serv. Int. __.
Cap. (Imp. ), bil. 2007 res;

Visto che la spesa pud essere fatta rientrare tra le spese previste per il personal
dipendente dell’'ente;

Ritenuto, pertanto, di provvedere alla liquidazione delle spettanze olle predette unit
lavorative, per come risulta dall’allegato prospetto contabile che costituisce parte integrant
e sostanziale del presente provvedimento;

Visti i pareri favorevoli espressi dai responsabili in ordine alla regolarita tecnica
contabile, il porere di legittimita espresso dal Segretario Generale nonché ['attestazion
della copertura finanziaria da parte del capo Settore Ragioneria;

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra fra |
attribuzioni dei Dirigenti, indicate nell’art. 53 del vigente Regolamento di organizzozior
degli uffici e def servizi af quale si rinvia;

Visto il successivo art. 65 del medesimo Regolamentc in ordine alla forma, pubblicii
ed efficacia delle determinazioni dirigenziali;

DETERMINA

1. Liguidare 'importo complessivo di euro 1.364,45 a titolo di integrazione oraria alle unii
lovorative di cui all’allegato prospetto contabile impegnate nei progetti L.5.U. che atf
queste Ente, per il periodo MARZQ 2003, giusta determinazione n. 612 del 28/03/20

: : . ) TP oy
citata in premessa; CAP 24§ pup. hig%g \Qtﬁ,wog, j23¥/03

2. Autorizzare il Settore di Ragioneria all’emissione del mandato di pagamento connesso al
superiore liquidazione;

IL DIRIGENTE DEL SERTORE Vi
e ING. FRANCESCO PGIBOMANI
£ i 9”’\;‘3“"*& i1 :
A |

prosperm%parre integrante




Da trasmettersi d'ullicio, oltre che al Sindaco ed al Segretario
Generale, al segquenti settori/uffici:
PERSONALE - RAGIONERIA

IL DIRIGENTE DEIL SETTORE

.........



SETTORE FINANZA E CONTABILITA’
i mttesta la regolarita contabile di cuil all’art. 53, co.l della legge
142/90.
11 RESPONSARILE DI RAGIOHERIA

g4 attesta la copertura finanziaria

| DI RAGIONERIA

\esler.

. Tl sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicate in data
odierna, all’hAlbo Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della
suestess determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso coplsa,
rispettivamente, al Sindaco.

Addl f5.70%70 3 I1, MESSO cymg

11 seottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato
pericdo di pubblicazione E ciod dal%/9%w 2.al. A4neboy
addi (Lrp8 0%

1L MESSO COMUNALE




